
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Tarnogrodzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Tarnogród zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Deklaracja winna być złożona pisemnie: 

1) w Urzędzie Miejskim w Tarnogrodzie: adres 23-420 Tarnogród, ul. Tadeusza Kościuszki 5, lub 

2) przesłana za pośrednictwem polskiej placówki pocztowej, operatora publicznego na adres Urzędu 
Miejskiego w Tarnogrodzie: 23-420 Tarnogród, ul. Tadeusza Kościuszki 5, lub 

3) przesłana w formie elektronicznej do Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie za pośrednictwem Platformy 
Elektronicznej Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl jako załącznik, w pliku 
i formacie PDF. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku .doc i .odt na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie pod adresem: http://bip.tarnogrod.pl, na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Tarnogrodzie http://tarnogrod.pl oraz jako formularz w wersji papierowej, 
w Urzędzie Miejskim w Tarnogrodzie. 

§ 4. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentówelektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180), 

2) układ informacji i powiązań pomiędzy nimi w deklaracji określa załącznik Nr 1 do uchwały, 

3) deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3033



4) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1725) weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1557, z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 6. Traci moc uchwała XIX/125/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Lub. 2020 poz. 789). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3033



Załącznik do  

Uchwały Nr XVIII/95/2025 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie  

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
Podstawa prawna Art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733)  

Składający  Właściciele nieruchomości w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, znajdujących się w granicach 

administracyjnych Gminy Tarnogród, na których powstają odpady komunalne. Przez właściciela rozumie się także 

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające w zarządzie lub użytkowaniu,  

a także inne podmioty władające nieruchomością.  

Termin składania Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku 

zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji w terminie do 10 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.  
 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 
                                                                                                                 Burmistrz Tarnogrodu 
                                                                                                                 ul. T. Kościuszki 5 
                                                                                                                 23-420 Tarnogród 
 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

 pierwsza deklaracja                              (powstanie obowiązku od) data    _ _ - _ _ _ _ 
 

 deklaracja – zmiana danych                            (zmiana danych od) data     _ _ - _ _ _ _ 
 

 korekta deklaracji                                        (obowiązuje od)    data    _ _ - _ _ _ _ 
 
 
 
 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

    właściciel                           współwłaściciel                wieczysty użytkownik                
 

    zarządca /użytkownik        inna forma władania: ……………………….. 
                                                                                                                 (wpisać jaka)                        
 

D. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
NAZWISKO / NAZWA 
PEŁNA 

 
 

IMIĘ 
 
 

NUMER PESEL / NIP _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 
DATA URODZENIA  

IMIĘ OJCA  IMIĘ MATKI  

NUMER TELEFONU  

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY 
Kraj 
 

Województwo 

 
Powiat 

 

Gmina 

 

 

Ulica 

 
Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 

 

 

Kod pocztowy Poczta 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ NA TERENIE GMINY TARNOGRÓD,  
NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

 
Miejscowość / Ulica 

 

 

Nr domu Nr lokalu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3033



F. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
F.1   WYLICZENIE OPŁATY  

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE LICZBY MIESZKAŃCÓW NIERUCHOMOŚCI 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji, ZAMIESZKUJE: 

  

                                             ……………………………. osób 
                                                  (należy podać liczbę mieszkańców) 

 

 

Oświadczam, że posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 

(zaznaczyć właściwy  kwadrat) 

 

 

 TAK                                                                NIE 

 

Wyliczona opłata miesięczna to iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość i stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
 

 
 
poz. 1      (od 1 do 3 osób)                 ..………………….…… x ……………..…….. zł = ……….…………….. zł 
                                                              (liczba mieszkańców)            (stawka opłaty)                (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 
 
    
poz. 2     (za  4 i  5  osobę)            ….………………….…… x ……………..…….. zł = ……….…………….. zł 
                                                              (liczba mieszkańców)              (stawka opłaty)              (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 
 
 
poz. 3    (za  6 i każdą kolejną osobę)  ..………………….     x ……………..…….. zł = ……….…………….. zł 
                                                                (liczba mieszkańców)            (stawka opłaty)              (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 
   
 
 

 
Kwota miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  (łączna kwota z poz. 1-3) 
 

BEZ UWZGLĘDNIENIA ZWOLNIENIA 

……………………………………………zł 
                              (poz. 4) 

 
Zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z tytułu kompostowania bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym  
 

 
……………………      x             …………………….. zł      = ………………………. zł 

                                 (należy podać                                        (kwota zwolnienia /1 os.)                    (suma zwolnienia ) 

                                             liczbę mieszkańców)                                                                                                        ( poz. 5)      

 

 
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
(różnica wysokości miesięcznej opłaty z poz. 4 i sumy zwolnienia z poz. 5 ) 

 

 
                                 ……………………zł       -     …………………….. zł       = ………………………. zł 
                                       (miesięczna opłata z poz. 4)               (suma zwolnienia z poz. 5)                 (wysokość miesięcznej opłaty za 

                                                                                                                                                               gospodarowanie odpadami komunalnymi)  

                                                                                                                                               (poz. 6) 

 
KWARTALNA KWOTA NALEŻNEJ OPŁATY 

(kwota miesięcznej opłaty z poz. 6 x 3  miesiące) 

 

 
 
.……………………………………… zł 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3033



G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

 

 

 

 

 

…………………………………………                                    …………………………………………………… 
        (miejscowość i data wypełnienia deklaracji)                                                                          czytelny podpis  

 

 
 
 

H. ADNOTACJE URZĘDOWE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Data złożenia deklaracji (dzień-miesiąc-

rok) 

 

 

__ __ - __ __ - __ __ __ __ 

                        Czytelny podpis / podpis i pieczęć przyjmującego deklarację 
 

 
 

 

 

 
Pouczenie 

 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 132 z późn. zm.) 
Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Tarnogrodu deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 
W przypadku zmiany danych będących podstawą do ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do dnia 10 miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 
wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 
Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku niewywiązywania się z selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych właściwy organ w drodze decyzji określi opłatę podwyższoną. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3033



 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1) Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, 

przepisów ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r.   

poz. 733) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.); 

      informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Tarnogrodzie, ul. Kościuszki 5,  

23-420 Tarnogród, tel. 84 6897161 jest Burmistrz Tarnogrodu. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod 

adresem e-mail: a.kurzydlo@tarnogrod.pl. 
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania 

określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w imieniu 

Administratora. 

 

 

Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

 - dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także - w 

przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem przepisów 

powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się 

opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych. 

 

 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3033


	UCHWAŁA NR XVIII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-06-13T11:31:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




